
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

88580

64000474
64000473

400178700
400180141

 
 

 
 

 
 

25 Watt
25 Watt

schwarz / bambus
weiß / bambus

 
 

LED-Lichttherapieleuchte Dayvia MOBILLY

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

EEKSpannung  LeuchtmittelFarbtemperaturLeistungFarbeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungDetailansicht: Abmessungen

 Dayvia MOBILLY, weiß / bambus (stehend und liegend) Dayvia MOBILLY, schwarz / bambus (stehend und liegend)

Lichttherapieleuchte  Dayvia  MOBILLY
• modern, designstark, überall nutzbar
• das reduzierte Design verleiht jedem Interieur eine trendige Note
• die Lampe trägt die CE-Kennzeichnung für Medizinprodukte der Klasse I gemäß den Richtlinien 93/42/EWG und 2007/47/EWG in Bezug auf europäische Medizinpro-
dukte
• eingestuft als "risikofrei" gemäß der europäischen Norm EN 62471 (Standard im Zusammenhang mit photobiologischen Risiken)
• 2 therapeutische Beleuchtungsmodi, darunter Blau-Cyan-Modus bei 480 mm, der besonders effektiv ist
• kann dank des Tragegriffs aus Bamus mobil genutzt werden

3 Lichteinstellungen:
- Weiß mit Blau: Therapeutisch
- Blau-Cyan: Therapeutisch - optimale melanopische Wirkung
- Warmweiß: Nicht therapeutisch

• Leistung: 25 Watt
• Kabellänge: 3,64 m
• Maße: (B)96 x (T)90 x (H)340 mm
• Eurostecker

Anwendungsbeispiele:
- nutzbar als Therapieleuchte
- durch verstellbaren Kopf auch nutzbar als Tischleuchte


